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Inbjudan till kapitalmarknadsdag för Alleima den  
5 november 2025 

Alleima har nöjet att bjuda institutionella investerare, analytiker och 
finansiell media till sin kapitalmarknadsdag 2025.   
 
Evenemanget äger rum den 5 november på Vasamuséet, Galärvarvsvägen 14 i Stockholm mellan 
kl. 13:30 och 17:00, följt av ett mingel. Dörrarna öppnas kl.12:30 med möjlighet till en guidad 
visning av Vasaskeppet och hur Alleimas avancerade materialteknologi hjälper till att bevara 
skeppet. Presentationerna kommer sändas live online för de som inte kan närvara på plats. 
 
Syftet med kapitalmarknadsdagen är att ge en uppdatering om Alleimas utveckling, pågående 
strategiexekvering och marknadsutsikter. Presentationer kommer att hållas av Göran Björkman, 
VD & koncernchef, Johan Eriksson, CFO, Carl von Schantz, Divisionschef Tube, Robert Stål, 
Divisionschef Kanthal samt Per Eklund, Divisionschef Strip.  
 
Agenda i korthet:  
12:30 – Kaffe och registrering 
12:55-13:20 – Guidad visning av Vasaskeppet  
13:30-17:00 – Presentationer samt Q&A  
17:00-19:00 – Mingel  
 
Registrering och deltagande: 
För att delta på det fysiska evenemanget i Stockholm, vänligen registrera dig senast den 4 oktober 
2025 via följande länk: https://www.alleima.com/se/cmd/. Notera att antalet platser är begränsade. 
 
Länk till webcasten och ytterligare detaljer kommer göras tillgängliga på Alleimas hemsida 
närmare eventet. Ingen registrering krävs för att följa kapitalmarknadsdagen online.  
 
Inspelning och presentationsmaterial kommer göras tillgängliga på Alleimas hemsida senast 
dagen efter evenemanget. 
 
Sandviken, 4 september, 2025 

Alleima AB (publ) 
 
 
Kontaktuppgifter 

Andreas Eriksson, Investor Relations Officer 
andreas.eriksson@alleima.com 
Phone: +46 (0) 70 542 86 01 
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Yvonne Edenholm, Press and Media Relations Manager 
yvonne.edenholm@alleima.com 
Phone: +46 (0) 72 145 23 42 

 

Om Alleima  
Alleima är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål 
och speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga 
kundsamarbeten och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande 
applikationerna och industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör 
för energi-, kemi- och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering 
och knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin 
tråd för användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk 
värmeteknik och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. 
Vår helt integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör 
industriledande teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i 
Sandviken, Sverige, hade omkring 6 500 medarbetare och intäkter om cirka 20 miljarder kronor i 
ungefär 80 länder under 2024. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista 
den 31 augusti 2022 under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på www.alleima.com/se. 
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